
13

چهارشنبه

1403
تیر

تاریخ

4

سال
سیام

3955
روزنامه

شماره

صفحه مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس مطرح کرد؛

 کمبود زمین در اجرای طرح نهضت ملی مسکن فارس
برای  زمین  تأمین  به  توجه  با  گفت:  فارس  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
پروژه های نهضت ملی مسکن در استان فارس، کمبود زمین در این بخش 

زیاد بوده است.
مسکن  بنیاد  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
استان فارس علیرضا حمیدی در حاشیه نشست بررسی و ارزیابی طرح های 
استان  مسکن  بنیاد  طرح های  از  برخی  تجاری سازی  و  مسکن  ملی  نهضت 
فارس گفت: طرح های نهضت ملی مسکن در ۱۱۰ شهر استان فارس قابلیت 
اجرایی شدن دارد و تاکنون ۲۰۸ هزار و ۸۴۶ متقاضی در طرح های نهضت 

ملی مسکن فارس نام نویسی کرده اند.مدیرکل بنیاد مسکن فارس ادامه داد: 
استان فارس رتبه نخست کشور در تأمین زمین نهضت ملی مسکن را دارد 
و با مشارکت منابع طبیعی و راه و شهرسازی، فارس بیشترین تأمین قطعات 
زمین را در کشور انجام داده است.وی در عین حال با ذکر این نکته که 
استان فارس بیشترین کمبود زمین را هم در این طرح دارد، گفت: سهمیه 
زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در روستاهای فارس ۳۰ هزار 
قطعه است، البته برنامه ما برای تأمین ۶۰ هزار قطعه است و استاندار فارس 
تاکید دارد این تأمین قطعات زمین روستایی به ۱۲۰ هزار قطعه افزایش یابد.

در دومین کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز فارس:

بر تبیین مصادیق قاچاق از بسترهای رسانه ای 
تاکید شد
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خبـر

آماده باش نیروهای عملیاتی صنعت برق 
استان فارس و بوشهر برای تأمین برق پایدار 

شعب اخذ رأی

مدیرعامل بانک صادرات:

رشد منابع، افزایش سهم از بازار و گزارش 
صورت مالی بانک قرض الحسنه مهر ایران 

مطلوب است

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق فارس تاکید کرد؛

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس با اشاره به فرارسیدن ایام محرم و صفر و اهمیت برپایی باشکوه 
مراسم، بر لزوم توجه به نکات ایمنی در برپایی خیمه ها، موکب ها و 
مراکز برپایی مراسم عزاداری و مصرف بهینه برق در حسینیه ها، تکایا 

و مساجد تاکید کرد.
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نیروی برق استان فارس وحید قاضی پور، اظهار داشت: در راستای 
جلوگیری از وقوع حوادث مرتبط با شبکه های توزیع برق نظیر برق 
گرفتگی، آتش سوزی و … رعایت موارد ایمنی از سوی مردم شریف 

و عزاداران حسینی، بسیار حائز اهمیت است.
 وی استفاده از اتصالات و تجهیزات ایمن و استاندارد، خودداری از 
اقدام برای ایجاد اتصال کابل به شبکه برق، نصب نکردن پرچم، المان 
و ... در حریم شبکه های هوایی برق و رعایت نکات ایمنی در تأمین 
پاتوق و نصب  ایجاد  از  مذهبی  هیئات  متذکر شد و گفت:  را  برق 
داربست در محدوده حریم شبکه و جوشکاری روی پایه های شبکه 
و صعود افراد غیرمجاز از تاسیسات برق رسانی برای نصب هرگونه 

پرچم، پلاکارد و بنر خودداری کنند.
مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق فارس 
تاکید کرد: موقع برپایی چادرها و خیمه های عزاداری اهل بیت )ع( 
ضرورت دارد حریم شبکه های برق را مدنظر داشته باشیم این فاصله 
برای حریم فشار متوسط سه متر و برای حریم فشار ضعیف ۱.۵ متر 
با سیم و شبکه های  است.قاضی پور بر رعایت فاصله مناسب پرچم 
برق تاکید نمود و افزود: عزاداران حسینی برای ایمنی بیشتر هنگام 
تاسیسات و شبکه های  به  حمل پرچم و علامت های عزاداری، حتماً 

برق در خیابان ها توجه کنند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه تابلو برق )اضطراری( باید در محل 
مناسب و خـارج از مکـان عزاداری و دور از دسترس عموم مردم 
نصب شود، گفت: از یک نفر متخصص و آشنا به سیستم برق کشی 
در هنگام برگزاری مراسم عزاداری کمک گرفته و در پایان مراسم 

عزاداری سیستم های برقی قطع شود.
مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق فارس 
داشت:  اظهار  مذهبی  هیئت های  توسط  برق  تأمین  نحوه  مورد  در 
اداره های  و  مدیریت ها  به  مراجعه  ضمن  می توانند  هیئات  مسئولین 
تابعه توزیع برق نسبت به ثبت نام و اخذ انشعاب موقت اقدام کرده و 
ازهرگونه دخالت غیرمجاز در تاسیسات برق رسانی منصوبه و وصل 
خودسرانه، غیر ایمن و غیرمجاز انشعاب برق جدا و اکیداً پرهیز کنند.
قاضی پور یادآور شد: با توجه به بالا بودن دمای هوا در این فصل از 
سال و نیاز به استفاده از سیستم سرمایشی در مساجد و تکایا، لزوماً 
باید مدیریت مصرف برق به عنوان سرمایه ملی را مد نظر قرار داد؛ 
برپایی  محل های  روشنایی  تأمین  برای  که  می کنیم  توصیه  بنابراین 
مراسم به جای لامپ های پرمصرف از لامپ های کم مصرف یا آل 

ای دی استفاده شود.
قاضی پور، بر ضرورت خودداری عزاداران از دستکاری تجهیزات برق 
رسانی در صورت بروز حادثه تاکید و اضافه کرد: کارکنان صنعت 
تأمین  برای  همکاری  آماده  همواره  فارس  سراسر  در  برق  توزیع 
لذا درخواست می شود که در صورت  پایدار هستند؛  و  مطمئن  برق 
وقوع هرگونه حادثه احتمالی یا مواجهه با خاموشی، از دستکاری در 
تجهیزات برق رسانی منصوبه به ویژه کنتور و تابلو برق پرهیز کرده 
و مراتب را از طریق راه های ارتباطی نظیر شماره ۱۲۱ اطلاع رسانی 

و پیگیری کنند.

شهردار صدرا خبر داد؛

اولویت پاسخگویی به مطالبات
شهروندان صدرا است

در نشست بررسی ساخت وسازهای غیرمجاز در حوزه باغات قصردشت مطرح شد؛

حوزه  در  غیرمجاز  ساخت وسازهای  آسیب شناسی  و  بررسی  نشست 
باغات قصردشت با استفاده از بالن مقید برگزار شد.

سلامت،  کمیسیون  رئیس  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
از  یکی  شیراز  اسلامی شهر  و خدمات شهری شورای  زیست  محیط 
پروژه های پانزده گانه شاخص کمیسیون را  موضوع توجه به فضای 
سبز شهری دانست و نیز در این جلسه گفت: حفظ و صیانت از باغات 
 موجود شهر شیراز یکی از موضوعاتی است که در این حوزه دنبال 

می شود.
مسعود زارعی با اشاره به اینکه در حال حاضر میزان فضای موجود 
این  باغات  داد:  ادامه  است،  هکتار  هزار  بالغ بر  شیراز  شهر  باغات 
قصردشت  محله  همچون   ۶ و   ۱ مناطق  سطح  در  عمدتاً  کلان شهر 
مناطق  این  شهروندان  به  داده آمایی  رصد  موضوع  است  واقع شده 
اطلاع رسانی شد و بر این موضوع تأکید شد که این بالن تنها اطلاعات 

لازم در خصوص ساخت وسازهای غیرمجاز را دریافت می کند.
شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه امروز نیازمند استفاده از فناوری 
جدید و به روز هستیم، بیان کرد: به جهت رصد شرایط دائمی حوزه 
باغات، یکی از بهترین اقدامات آن است که وضعیت فعلی این فضاها 
به صورت هفتگی اطلاعات آن ها دریافت شود تا در صورت هرگونه 
تغییر در این فضاها به ویژه ساخت وساز، نیروهای پیشگیری از تخلفات 

نسبت به پیگیری موضوع ورود داشته باشند.
*مشارکت جمعی برای حفظ باغات قصردشت

آبادگری  ستاد  حوزه  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  ناظر  و  عضو 
دستگاه های  سایر  و  شیراز  از زحمات شهردار  نیز  باغات قصردشت 
حوزه  کرد:  اظهار  و  قدردانی  باغات  از  حراست  و  حفظ  در  متولی 
باغداری تخصص هایی را موردنیاز است که در حیطه کار تخصصی 

شهرداری نیست.
ابراهیم کمالی افزود: ارزش افزوده ای که در این حوزه وجود دارد و 
تغییر کاربری ها و فشارهایی که به بهانه های مختلف بر شهرداری بر 
این موضوع وارد می شود، انتظار می رود با استفاده از تجربه های موفق 
که شهرداری داشته است در حوزه و توسعه باغات قصردشت و سایر 

باغات به کاربرده شود.
وی تصریح کرد: در این حوزه به حمایت و حضور مردم و سمن های 

دلسوز نیازمند هستیم.
آبادگری  ستاد  حوزه  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  ناظر  و  عضو 
باغات قصردشت ادامه داد: مشکل کمبود آب در باغات قصردشت 
پس  هستند.  مواجه  آن  با  هم اکنون  باغداران  که  است  مشکلاتی  از 
همه  قصردشت  باغات  حفظ  برای  تا  می طلبد  جمعی  مشارکت  این 

پای کار باشند.
دریافت  از  استفاده  با  باغات  صیانت  و  حفظ  برای  بیشتر  *تلاش 

داده آمایی
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: 
پایتخت محیط زیست آسیا،  به عنوان  انتخاب شهر شیراز  به  با توجه 
بخش بزرگی از اقداماتی که امروز شهرداری شیراز در راستای حفظ 
و حراست از باغات در دست اجرا دارد در حوزه زیست محیطی است.
روح اله خوشبخت در خصوص اجرای این طرح ادامه داد: نگرانی هایی 
اما  دارد  وجود  مجازی  فضای  در  به ویژه  اقدام  این  اجرای  بابت  از 
باشند  مطمئن  و شهروندان  است  داده آمایی  انجام یک  تنها  این کار 
و  خدمات رسانی  کیفیت  افزایش  دنبال  به  ما  شهرداری  مجموعه  در 

وظایفی که بر عهده ما گذاشته شده است، هستیم.
حریم  به  تعرض  هیچ گونه  خصوص  این  در  کرد:  تأکید  خوشبخت 
ندارد  وجود  موضوع،  این  پیرامون  مطرح شده  مسائل  و  شخصی 
و  اسلامی  شورای  در  خود  منتخبین  و  سربازان  ما،  به  شهروندان  و 
مواجه  تهدیدها  انواع  با  ساختمانی  تخلفات  حوزه  در  که  نیروهایی 

هستند، اعتماد داشته باشند.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز اضافه کرد: در 
این طرح ما به دنبال این هستم تا علاوه بر نظارت بهتر، هوشمندانه 

عمل کنیم و در این خصوص نیازمند همکاری و همیاری شهروندان 
هستیم.خوشبخت اظهار کرد: همه ما موظف هستیم باغات کلان شهر 
شیراز که فاکتور اساسی پایتخت زیست محیطی است را حفظ کنیم و 
با استفاده از دریافت داده آمایی که در این طرح انجام می شود بتوانیم 

در حفظ و صیانت باغات تلاش بیشتر داشته باشیم.
*اصلی ترین کار سامانه داده آمایی حفظ باغات قصردشت است

شهرداری  انسانی  سرمایه  توسعه  و  برنامه ریزی  معاونت  سرپرست 
شیراز نیز در خصوص فعالیت بالن مقید اظهار کرد: به دلیل اهمیت 

موضوع، این اقدام برای اولین بار در سطح کشور انجام می شود.
علی فراشاییان افزود: سامانه داده آمایی در راستای تشخیص تغییرات 

است که توسط هوش مصنوعی انجام می شود.
سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز 
تأکید کرد: یکی از اهداف اصلی این طرح تثبیت باغات گروه یک 
اجرای طرح  برای  متعددی  اینکه درخواست های  به  با توجه  است و 
گردشگری در باغات مطرح می شود، لذا استفاده از سیستم داده آمایی 
مجموعه  در  تغییرات  اطلاعاتی  تا رصد  قرار گرفت  کار  دستور  در 

باغات و فضاهای مدنظر انجام شود.
فراشاییان ادامه داد: مهم ترین و اصلی ترین کار سامانه داده آمایی حفظ 
باغات قصردشت است که این اقدام در گام اول به نفع باغداران است.

نظارت  از  استفاده  با  باغات شیراز  تخلفات ۳۸ گانه در  *شناسایی 
هوشمند

رئیس سازمان فناوری ارتباطات و اطلاعات شهرداری شیراز نیز در 
خصوص نحوه کارکرد این فنّاوری، اظهار کرد: با انتخاب شهر شیراز 
در سال گذشته به عنوان پایتخت زیست محیطی آسیا، این درایت جدید 
در مجموعه شورای اسلامی شهر در دستور کار قرار گرفت تا رصد 

باغات با سامانه نظارت هوشمند، پایش و کنترل شود.
مشارکت  با  گذشته  سال  شیراز  شهرداری  افزود:  رئیسی  حجت 
انعقاد  به  اقدام  شیراز  در  دانش بنیان  شرکت  یک  و  فاوا  سازمان 
قرارداد در خصوص بهره مندی از فنّاوری کرد که اطلاعات مربوط به 
 عارضه های شهری و ۳۸ نوع تخلف شناسایی شده در حوزه باغات ثبت 

شود.
وی تصریح کرد: رصد اطلاعات و تصاویر عارضه یابی باغات توسط 
بالن مقید با استفاده از هوش مصنوعی انجام می شود و کلیه اطلاعات 
به  از محل وقوع تخلف، طول و عرض جغرافیایی مکان تخلف  اعم 

واحدهای کنترل تخلفات ارسال می شود.
نظارت  با  کرد:  امیدواری  ابراز  شیراز  شهرداری  فاوا  سازمان  رئیس 
بتوانیم  تا  شناسایی شود  باغات  در  تخلفات ۳۸ گانه  هوشمند هوایی 
زیست  محیط  پایتخت  شیراز  شعار  تحقق  در  باغات  حفظ  بر  علاوه 

آسیا گام برداریم.
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری شیراز در این جلسه 
به تشریح آمار تخلفات و ایستادگی شهرداری شیراز در حوزه برخورد 
جدی با تخلفات به ویژه ساخت وسازهای غیرمجاز اشاره و خاطرنشان 
ساخت وسازهای  از  پیشگیری  قرارگاه  جاری  سال  ابتدای  از  کرد: 
غیرمجاز در سطح منطقه ۶ فعال شد و این یک قرارگاه واکنش سریع 
است تا در صورت اطلاع رسانی شهروندان و سامانه ۱۳۷ و بازدیدهای 

میدانی از طریق این قرارگاه، اقدامات لازم انجام می شود.
ابتدایی سال جاری در سطح منطقه  افزود: در سه ماهه  عباداله زارعی 
یک شیراز تعداد کل آرا صادرشده ۱۷۱ مورد بوده است که از این 
این  یا تخریب شده است و ۳۵ مورد آرا در  تعداد ۱۳۶ مورداجرا و 

منطقه به علت عدم قطعیت در خصوص آن ها اقدام نشده است.


